Πινακοθήκη Λάρισας. 

Ύστερα από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 202 Ν.3463/2006, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

την έγκριση επιχορήγησης στον Σύνδεσμο Σαρακατσαναίων Λάρισας ‘Ο 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ’» με το ποσό των 2.500€ (δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ), η οποία θα 

βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 «Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους και Σωματεία» για 

την κάλυψη μέρους των δαπανών των εκδηλώσεων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση του Συνδέσμου Σαρακατσαναίων Λάρισας ‘Ο 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ’ με το ποσό των 2.500,00 € (δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ), η οποία θα 

βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 «Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους και Σωματεία» για 

την κάλυψη μέρους των δαπανών των εκδηλώσεων για τα 60 χρόνια δράσης των Σαρακατσαναίων, 

που θα πραγματοποιηθούν την Κυριακή 10 Σεπτεμβρίου 2023, στη Δημοτική Πινακοθήκη